REQUERIMENTO Nº  148/2002

                                     ASSUNTO: SOLICITA A CONVOCAÇÃO DA SRA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA PRESTAR A ESTA CASA ESCLARECIMENTOS SOBRE ASSUNTOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Presidência da Mesa, na forma regimental e após a aprovação do Insigne Plenário, que se digne convocar, para comparecer a esta Casa, a Sra. Secretária Municipal de Educação, a fim de prestar a esta Edilidade esclarecimentos sobre os seguintes assuntos:

1) aplicação dos recursos do FUNDEF;

2)  atribuições de aulas.

                                    SALA DAS SESSÕES, 17 de abril de 2002.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB

ROBERTO DELPHINO JÚNIOR

Vereador – PSD

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – 2º Vice-Presidente – PPS

CABO OTÁVIO BOTELHO

Vereador – 1º Secretário – PPB